
ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.620.2024 z dnia 10 września  2024 roku, 

‒ FN.I.3111.625.2024 z dnia 11 września 2024 roku, 

 

 oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              74.905,80 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę  74.905,80 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.   

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.144.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 11 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 314 065,48 64 621,80 2 378 687,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 130 139,00 64 621,80 194 760,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

130 139,00 64 621,80 194 760,80

855 Rodzina 7 774 785,82 10 284,00 7 785 069,82

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 236,00 7 528,00 71 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 236,00 7 528,00 68 764,00

85595 Pozostała działalność 28 381,00 2 756,00 31 137,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 381,00 2 756,00 31 137,00

Razem: 79 384 874,17 74 905,80 79 459 779,97

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.144.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 11 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 184 719,50 0,00 1 184 719,50

75421 Zarządzanie kryzysowe 155 000,00 1 000,00 156 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

75495 Pozostała działalność 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -1 000,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 23 155 358,13 0,00 23 155 358,13

80101 Szkoły podstawowe 13 420 167,04 -182 746,00 13 237 421,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 422 252,00 44 136,00 466 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 828 497,00 -111 331,05 1 717 165,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 558 131,48 48 207,00 1 606 338,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209 615,99 -43 210,00 166 405,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 797 046,00 -20,00 797 026,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 190,00 -30,00 20 160,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 497 967,57 -120 497,95 6 377 469,62

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 285 723,20 97 044,00 3 382 767,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 964,00 17 677,00 134 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 450,00 -3 984,00 420 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407 726,41 13 182,00 420 908,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 150,33 -10 696,00 47 454,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 672 863,46 80 865,00 1 753 728,46

80107 Świetlice szkolne 492 499,00 32 112,00 524 611,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 287,00 4 507,00 27 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 370,00 9 591,00 72 961,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 865,00 -1 412,00 7 453,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 343 634,00 19 396,00 363 030,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 864 005,00 -11 881,00 1 852 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 3 547,00 9 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 035,00 -5 417,00 785 618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 871,00 -3 630,00 139 241,00

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 397,00 -6 401,00 13 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 870,00 20,00 25 890,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

299 468,00 -2 189,00 297 279,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 505,00 557,00 8 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 763,00 -1 054,00 125 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 728,00 -6 397,00 39 331,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 973,00 -1 664,00 4 309,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 87 779,00 6 369,00 94 148,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 351 827,00 67 660,00 1 419 487,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 422,00 14 990,00 77 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 356,00 15 460,00 195 816,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 279,00 -642,00 24 637,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 922 298,00 37 852,00 960 150,00

852 Pomoc społeczna 5 002 989,82 64 621,80 5 067 611,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 451 055,00 64 621,80 1 515 676,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 047 683,00 54 000,00 1 101 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 567,00 9 298,80 185 865,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 128,00 1 323,00 26 451,00

855 Rodzina 9 182 771,30 10 284,00 9 193 055,30

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 736,00 7 528,00 72 264,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 736,00 7 528,00 69 264,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 290 670,30 0,00 2 290 670,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 1 300,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 850,00 -1 300,00 97 550,00

85595 Pozostała działalność 28 381,00 2 756,00 31 137,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

27 529,00 2 678,00 30 207,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

852,00 78,00 930,00

Razem: 83 033 609,61 74 905,80 83 108 515,41

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.144.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 11 września 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 207 953,00 207 953,00 207 953,00 196 979,52 10 973,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 953,00 207 953,00 207 953,00 196 979,52 10 973,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,27 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 2010 884,00 884,00 884,00 704,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 141 717,00 141 717,00 141 717,00 46 102,94 10 574,06 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010 88 110,00 88 110,00 88 110,00 33 066,12 3 243,88 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 075,00 233 075,00 233 075,00 82 202,33 14 032,67 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80153 2010 97 014,00 97 014,00 97 014,00 0,00 97 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 014,00 97 014,00 97 014,00 0,00 97 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 214 954,00 214 954,00 214 954,00 42 640,00 172 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 412 412,00 412 412,00 412 412,00 6 000,00 6 412,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 366,00 627 366,00 627 366,00 48 640,00 178 726,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 345 459,00 6 345 459,00 6 345 459,00 886 775,00 21 828,00 0,00 5 436 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 8 148,00 8 148,00 8 148,00 0,00 2 000,00 0,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 68 764,00 68 764,00 68 764,00 0,00 68 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422 922,00 6 422 922,00 6 422 922,00 887 326,00 92 592,00 0,00 5 443 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 665 821,74 7 665 821,74 7 665 821,74 1 216 465,81 469 511,93 0,00 5 979 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 010

Razem dział 851

Razem dział 801

Strona 1 z 1


